
2023 年 4月吉日

お取引先 各位

株式会社アスコ

附属研究所の廃止ならびに広島分室廃止についてのご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、附属研究所は 1969 年 4 月に開設して以来、54 年間に渡り病性鑑定、

新ワクチン・抗生物質の特例使用テスト、巡回指導、講演会、研修会の開

催などの業務を実施し、弊社営業支援のみならず、畜産業界のレベルアッ

プにも尽力してまいりました。昨今、JGAP 指導員資格取得や HACCP 取

組み農場に対するサポートにおいても皆様にご愛顧頂いて参りましたが、

諸般の事情により来る 5 月末日を持ちまして廃止する運びとなりました。

皆様の⻑年にわたるご厚情に⼼から感謝申し上げますと共に、突然の廃

止でご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げる次第でございます。

略儀ではございますが、書中をもちまして廃止のお詫びとご挨拶を申し

上げます。

皆様の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。

敬具


